
DOA-OZ.0025.1. b2 3

UCHWAŁA Nr 85" /2023
Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia 5c, 51-r(z« IA 2023r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Ilonie Kotulli - Wicedyrektorowi
Zespołu Placówek Specjalnych przy zakładach opieki zdrowotnej
W Opolu

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.
U. z 2022 r., poz. 2094), a także § 62 ust. 2 Statutu Województwa Opolskiego (tekst jednolity
Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2021 r., poz. 2836) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co
następuje:

§ 1

1. Udziela się Pani Ilonie Kotulli - Wicedyrektorowi Zespołu Placówek Specjalnych przy
zakładach opieki zdrowotnej w Opolu, pełnomocnictwa do kierowania jednostką oraz
reprezentowania jej na zewnątrz w zakresie ustalonym w statucie tej jednostki, na czas
nieobecności Dyrektora Zespołu Placówek Specjalnych przy zakładach opieki
zdrowotnej w Opolu — Pana Waldemara Raźniewskiego.

2. Zakres pełnomocnictwa, o którym mowa w ust. 1 określa załącznik do niniejszej
uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Rynku Pracy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buta

bL,()0
Zuzanna Donath-Kasiura „

Zbigniew Kubalańca

Szymon Ogłaza .....

Antoni Konopka


